

**JB Engros ApS**

**Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 32 36 20 28**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/05 2019

---

**John Bjerre Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JB Engros ApS  
Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 36 20 28  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed, herunder import og eksport.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 30.404, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.419.441.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>49.831</b>	<b>(42.420)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(43.567)</u>	<u>(41.333)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.264</b>	<b>(83.753)</b>
Finansielle indtægter	1	7.000	17.222
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.305)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.041)</b>	<b>(66.535)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(15.363)</u>	<u>14.637</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(30.404)</u></b>	<b><u>(51.898)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(30.404)</u>	<u>(51.898)</u>
		<b><u>(30.404)</u></b>	<b><u>(51.898)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.093.465	2.137.032
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.093.465</u>	<u>2.137.032</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.093.465</u>	<u>2.137.032</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.607	193.393
Andre tilgodehavender		0	697
Udskudt skatteaktiv	6	0	9.093
Selskabsskat		0	5.214
<b>Tilgodehavender</b>		<u>205.607</u>	<u>208.397</u>
Værdipapirer		84.011	112.316
<b>Værdipapirer</b>		<u>84.011</u>	<u>112.316</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>82.128</u>	<u>32.761</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>371.746</u>	<u>353.474</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.465.211</u>	<u>2.490.506</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.294.441	2.324.845
<b>Egenkapital</b>	5	<b>2.419.441</b>	<b>2.449.845</b>
Deposita		27.000	27.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.000</b>	<b>27.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.161
Selskabsskat		6.270	0
Anden gæld		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.770</b>	<b>13.661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.770</b>	<b>40.661</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.465.211</b>	<b>2.490.506</b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.324.845	2.449.845
Årets resultat	0	(30.404)	(30.404)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.294.441</u></b>	<b><u>2.419.441</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.000	6.700
Andre finansielle indtægter	0	10.522
	<u>7.000</u>	<u>17.222</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.305	4
	<u>28.305</u>	<u>4</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.270	(5.214)
Årets udskudte skat	9.093	(9.423)
	<u>15.363</u>	<u>(14.637)</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2018		<u>2.178.365</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>2.178.365</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		41.333
Årets afskrivninger		<u>43.567</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>84.900</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>2.093.465</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(9.093)	330
Hensat i året	9.093	(9.423)
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>9.093</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet John Bjerre Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.